
組別 編號 學號 姓名 指導老師 專題名稱 簡報時間

110810006 林君曆

110590032 詹採晴

2 113-CSIE-S002 110AC1005 陳文晟 郭忠義
北科校園入口改善擴充功

能
13:05~13:10

110590028 黃冠鈞

110590002 王熯竑

110590034 楊榮鈞

110590048 陳俊諺

110820012 宋典諺

110820022 顏湘芸

110820037 蘇柏瑄

110820054 鍾承澔

110820058 萬祥瑞

110820059 林于喬

110590027 歐陽銳

110590012 陳昱軒

110590036 石議鈞

110590050 陳宇倫

110590453 黃台茗

110590454 陳昌右

110590023 曾信祺

110590030 戴祺原

110590026 林軒伍

110590033 陳庠蓁

110590014 張匯吾

110590450 歐佳昀

110590005 蕭耕宏

110820004 黃新哲

110590064 劉韶軒

110820051 劉秉逸

110820043 陳思瑾

110820014 張瑀珊

110820048 許家睿

110590011 劉承軒

110590056 林星主

110590001 郭丞軒

110590004 林奕廷

110590049 藍振耘

110590066 吳宥駒

110590018 劉承翰

110590037 鄭力愷

16 113-CSIE-S016 110590042 柳艾德 江佩穎 EchoBot 14:15~14:20

110590040 徐釧龍

110590069 黃程義

資工系113學年度實務專題競賽名單

陳香君

Test Automation Best

Practices: A Case Study

Analysis

14:20~14:2517 本113-CSIE-S017

14:05~14:10

15 113-CSIE-S015 林惠勇 無人機應用 14:10~14:15

13:55~14:00

13 113-CSIE-S013 林惠勇
自適應跨環境訓練強化學

習框架
14:00~14:05

13:45~13:50

11 113-CSIE-S011 白敦文
DNA methylation

analysis-ovarian cancer
13:50~13:55

12 113-CSIE-S012

10 113-CSIE-S010 白敦文
Methylation of prostate

Cancer Predict

13:30~13:35

13:35~13:40

9 113-CSIE-S009 白敦文
乳癌患者特定基因突變之

甲基化生物標記分析
13:40~13:45

8 113-CSIE-S008 陳彥霖 自動砲塔

7 113-CSIE-S007

13:15~13:20

13:20~13:25

6 113-CSIE-S006 陳彥霖 智慧化雲端養殖系統 13:25~13:30

5 113-CSIE-S005 鄭有進

ezSpec#：將嵌入式行為驅

動開發工具 ezSpec 移植

至 .Net 平台

4 113-CSIE-S004 楊士萱

Assessing Natural

Disaster Severity with

Image Recognition

陳彥霖
基於嵌入式系統輕量化人

臉辨識模型之改善及應用

劉建宏
Sunbird dcTrack - 機櫃

跳線長度的計算與顯示

14 113-CSIE-S014 林惠勇 3DGSlam

1 113-CSIE-S001 郭忠義
智慧坐姿全方位監測與分

析系統
13:00~13:05

3 113-CSIE-S003 郭忠義 Coding standard tool 13:10~13:15

https://aps.ntut.edu.tw/course/tw/Select.jsp?format=-2&code=110590001&year=112&sem=2


110590044 黃家輝

110590041 陳士堯

110590065 陳楷翰

110590062 陳世軒

110590017 陳姿安

110590007 陸艿寰

110590008 韓正勤

110590039 張高偉

110590038 呂凱達

110590452 莊于潔

110590451 蔡佳彣

110820041 林呈翰

110820057 蕭嘉甫

110820060 林嘉威

110590456 陳毅

110590455 李昶泰

110820038 史學文

110820044 黃軒和

110820016 潘柏光

110820034 林芳成

110590009 劉業閎

110590019 李秉勳

110590031 林暉恩

110590010 沈柏安

110590015 周玟瑄

110820046 吳睿誠

110820032 陳榆中

110590063 蕭宏元

110590020 黃智勛

110590021 林兆玄

110590045 陸嘉康

110590054 梁淳軒

110820009 許宥勛

110820031 翁廷豪

110590025 卓佑霖

110590060 林正峰

110590061 陳識勛

110590058 林秉憲

110590052 魏名宏

110590053 許恩誠

110590055 林蔚

110590029 陳思群

110590024 許宸瑋

110590006 顏睿寬

110820001 吳奕萱

110820015 程邦博 14:15~14:20

張世豪

透過GPT類大型語言模型整

合安全運營中心的資安微

服務架構

14:00~14:05

14:05~14:10

32 113-CSIE-S032 孫勤昱

結合語言模型與特徵機制

之整合式網路入侵偵測告

警系統

14:10~14:15

13:50~13:55

29 113-CSIE-S029 陳昱圻
Private Collaborative

Data Cleaning via Non-
13:55~14:00

13:35~13:40

13:40~13:45

27 113-CSIE-S027 陳昱圻
保有隱私的捲積神經網路

訓練與辨識系統
13:45~13:50

26 113-CSIE-S026 謝東儒 Metaverse Museum

13:25~13:30

24 113-CSIE-S024 王正豪
(Machine Learning in

NLP classify)
13:30~13:35

21 113-CSIE-S021 劉傳銘
晴天咖啡：天氣預測APP，

一杯咖啡配上準確的預報
13:15~13:20

13:20~13:2522 113-CSIE-S022 劉傳銘 NES模擬器

23 113-CSIE-S023 王正豪
應用大數據分析學生的線

上學習行為模式

13:10~13:15

陳香君

Test Automation Best

Practices: A Case Study

Analysis

14:20~14:25

18 113-CSIE-S018 陳香君 簡易Scrum網站 13:00~13:05

19 113-CSIE-S019

17 本113-CSIE-S017

尤信程
Mysterious Observation

Random Anomaly(MORA) 真
13:05~13:10

30 113-CSIE-S0030

28 113-CSIE-S028

25 113-CSIE-S025 謝東儒 電腦斷層心肌影像分割

20 113-CSIE-S020 劉傳銘 Unity3D結合AI實務

陳昱圻 PlayMeta玩宇宙

33 113-CSIE-S033

31 113-CSIE-S031 孫勤昱

透過模擬駭客行為來學習

網路攻防觀念之教學用軟

體設計

孫勤昱

Deep learning model

base on API call

sequences for



110820052 何穎宣

110590003 黃政

110590016 劉硯皓

110590035 張庭瑋

35 113-CSIE-S035 109590052 黃士維 王正豪 2D平面遊戲之實作 14:25~14:30

14:15~14:20

14:20~14:2534 113-CSIE-S034 孫勤昱
Practical Tools for

Simple Design

33 113-CSIE-S033 孫勤昱

Deep learning model

base on API call

sequences for


